
2024・春号 （12）

1課
2課

旭商工

旭商工株式会社　

本　　　社   〒566－0033   大阪府摂津市学園町1－1－26
経営企画室   TEL：072－652－5377／FAX：072－652－5388

滋賀営業所　〒520－3045   滋賀県栗東市高野293－3
京都営業所　〒614－8174   京都府八幡市上津屋八王子123－6
明石営業所　〒673－0016　兵庫県明石市松の内1－12－5

URL／http：//www.astt.co.jp/　

チャンネル

　自社ECサイト【Procure A（プロキュアエース）】がリニューアルオープン
から約半年が経ちました。日頃よりご愛好賜り誠にありがとうございます。
　この度、当サイトでは法人・個人事業主の皆さまにもより幅広くお買い求め
いただけますよう新たに【請求書払い】の決済方法を追加致しました。
　これまではクレジットカード・銀行振込みなどご購入いただく際に決済を頂
いておりましたが、今後は請求書払いの導入により毎月のご購入分をまとめて
翌月にお支払いしていただくことが可能になります。（請求書払いには上限金
額がございます。）
　今後も多くのお客様に快適なオンラインショッピング体験をご提供できるよ
うにスタッフ一同努めて参ります。
　お得なキャンペーンや新商品なども多数掲載していますので、是非お買い求
めください！

決済方法を追加しました決済方法を追加しました！！ ProcureA
ONLIINESTORE

プロキュアエースのプロキュアエースのエースエースくんがくんが
LINELINEスタンプにスタンプに！！

プロキュアエースのエースくんLINEプロキュアエースのエースくんLINE
公式スタンプがリリースされました！公式スタンプがリリースされました！
下記QRコードより購入が可能です。下記QRコードより購入が可能です。

要チェックです☆要チェックです☆

SDGs活動

▲

不用品回収
　当社では自宅等で不用になったおもちゃ・衣類・食器
類などの不用品の回収を行い、いいことシップ様へ寄付
しております。
　半年に1回ほど回収を行っており、たくさんの不用品
があつまり紛争や自然災害の被害者達・難民キャンプ・
国内の子育て支援センターに寄付する事が出来ました。
　今後も引き続き様々な形でSDGs活動を行って参りた
いと思っております。

▲

ペットボトルキャップ回収
　各フロア・営業所にペットボトルキャッ
プ回収 BOXを設置し社内で使用したペッ
トボトルはもちろん家庭内で使用したもの
を持参するなど社員一丸となって回収に努
めております！
　現在では約 52㎏のペットボトルキャップ
（ワクチン 26人分）を回収し、「認定NPO
法人 世界の子どもにワクチンを日本委員
会」様に寄付させていただきました。
　世界中の子ども達の命を１人でも多く救
えるよう今後も活動して参ります！

キャップ寄付にて
JCV様より感謝状を
頂きました

当社SNS紹介
YouTube

X（旧Twitter）

　当社YouTubeチャンネル（MONOFUL）では、
多数のメーカー様やユーザー様とコラボさせてい
ただき日々動画を配信しております！
　今後も様々な企業様とタッグを組みながら配信
予定ですので、是非お楽しみに♪
　コラボ企画のご依頼企業様がいらっしゃいまし
たら、是非気軽に弊社までお声かけいただければ
と思います！

　当社 X（旧Twitter）では、
社内の様子や様々な内容を毎日
更新しています！
　定期的にプレゼント企画など
のキャンペーンも実施中！
　今後も日々更新して参ります
ので是非ご覧いただければ思い
ます^ ＾

YouTubeショート動画も日々
配信中です！「MONOFUL（モ
ノフル）チャンネル」で検索！

配
信
中
の
コ
ラ
ボ
動
画
で
す
！
是
非
ご
覧
く
だ
さ
い
。

Xフォロワー数1万人突破しました！

！

LINE STORE

問い合わせ先：072－652－5377
経営企画室 江頭まで


